证券代码：300229               证券简称：拓尔思              公告编号：2016-010

 北京拓尔思信息技术股份有限公司

关于终止收购深圳市花儿绽放网络科技有限公司股权的公告

本公司董事会及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2015 年 7 月 14 日，北京拓尔思信息技术股份有限公司（简称“公司”）

发布《关于签署收购意向协议的公告》（2015-040 号），公司拟出资 6064.065 万

元收购深圳市花儿绽放网络科技有限公司（以下简称“花儿绽放”）合计 40.4271%

的股份，并与花儿绽放的股东罗帆、吴卫军、郭继军、深圳花儿绽放股权投资管

理企业(有限合伙)、深圳市清研睿合资产管理（有限合伙）、南通市道乐慧盈股权

投资基金合伙企业（有限合伙）、潘阳、赵宏达（以下简称“各交易对方”）签署

了《北京拓尔思信息技术股份有限公司与深圳市花儿绽放网络科技有限公司股东

签署之收购意向协议》。

公告发布后，公司组织有关各方积极推进本次股权收购相关的各项工作。公

司与各交易对方就本次股权收购事项进行了反复的磋商和沟通，但最终未能就公

司收购花儿绽放的具体交易条款达成一致意见。为此，经与相关各方协商及审慎

研究，从维护全体股东及公司利益出发，公司决定终止筹划本次股权收购事项。

本次股权收购终止后，公司仍持有花儿绽放 19.7917%的股权，公司将继续

支持花儿绽放的业务发展，并积极拓展双方在互联网营销服务方面的协作。本次

股权收购的终止不会对公司的正常经营产生不利影响。未来公司将继续遵循战略

规划，积极完善产业布局，提升公司综合竞争力，不断做强做大，为投资者创造

更大价值。

请广大投资者注意投资风险。

特此公告

北京拓尔思信息技术股份有限公司董事会

2016 年 3 月 5 日